
RAADSBESLUIT

Registratienr:
Onderwerp:

19int00267
Plan van aanpak "Verandertraject bestuurlijke vernieuwing"

De raad van de gemeente Montferland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 februari 2019

BESLUIT:

Instemmen met:
a. Het plan van aanpak "Verandertraject bestuurlijke vernieuwing";
b. Het invoeren van een startnotitie bestuurlijke vernieuwing voor projecten, beleidsplannen 

en/of ontwikkelplannen;
c. Het format startnotitie conform bijlage 3 van het plan van aanpak vaststellen.

's-Heerenberg, 28 maart 2019

drs. D. Berends mr. P. de Baat MPM


